maximianus. lxxxi. di. do anto. b' p'ndit post Hoff.
de coba. de. et mu. et in summa illis t'z. qd' si fornica
tio est notoria scandalosa vel diu p'tinuata est digna
deposito'z. de excess. p'la. quā sit. o' testi. ex pte ade.
t' p' supradicta. t' in p'ceal. c. p'sb'iter. lxxxi. di. si n'o ba
beat alias qualitates et tunc si c'ommittitur c' moniali
idem. f' dic medius qd' hoc casu non c'ommittis sim'plex
fornicatio'imo p'curu'etria cr'mina videlicz adulter
n'u. qd' sponsa dei facilegii qd' ledit sacru'. Incessus
qd' cum p'sanguinea nra. qd' filij dei sumus. et de quo
libet istoz pot' accusari vide glo. n'o. in. c. virginibus.
xvij. q. i. et de pena istoz vide. xxvij. q. i. si quis qd'
z. c. si qua monacha. et. c. si quis rapuerit. Idem qd'
debz fieri deposito'z si cum virgine vel cum nupta. lxx
pi. di. si quis clericus. iij. q. viij. lator. Idem si cum c'ō
sanguinea. ut ibi n'o. Idem si cum filia sp'ual' v'l' c'ū ca
quā ad penitentiā recepit. p'xx. q. i. non debet. Idem
si cum soluta non virgine si cam exerit in uxorem de
facto. p'xxij. di. fraternitatis. et. lxxxi. di. si qd' amodo
qd' de. v'l' vo. c. i. si non duxit eam in uxorem b' simpli
cam p'g'ou'it nec p'currit aliqua de q'litatibus p'dicu'
et tuc si i' sacris idem qd' ibi e' annexu' adulteriu' sp'ua
le. ar. de fri. fraternitatis. t' hoc i; p'au. de liza. i' cle.
i. de os. or. et p' b' h'c' b' o. tex. in. c. a multo. de eta. t'
quali. si n'o e' i' sacris. l'z de rigore deponēdus sit de eq
tate t'z n'o deponit s'm eos. Et aduerte qd' in veritate
in penultima et ultima nimis rigorose isti procedunt
Nam p'mo videmus in. c. clericos. et in. c. sicut. o' co
ba. de. et mu. qd' papa m'adat istos nedum simplices
fornicato'res b' eti'as p'cubinarios p'mo monet ad di
mittendas p'cubinas. Item vrgi' p' s'ni' am inter
dicti et suspensionis et ultimo loco si non acgeuerint
deponi. Item in. c. si aut. eo. ti. dicit qd' si n'o dimisit
p'cubinas ad p'ma t' sc'da'z et tertia monito'z ep'z qd' t'c'
licet ipi ep'z p'dicto'z cl'icos p'temptore a b'f'f'icio
suis remouere et intedicere eis officiu'. et sic duo n'o.
colligunt ex illo tex. p'mo d'z licet qd' n'o p'cise qd'
ex hoc tenetur facere licet p'f'm'nat b' p' ad alia penaz
mitior'e. p'cedere qd' v'b' eti'as p'oderant ibi hosti. Be
cudo i' eo qd' i' h'c' dicit qd' d'z iterdic' eis officia' t' sic n'o
m'adat deponi eti'as lecta i' obediencia i' dimittendo. Et
i'p'net papa i. c. ex pte ade. j. de testi. eti'as sacerdoti' n'o
m'adat deponi p'p' delictu' p'cubinat' b' t'z. p'uar' b'f'
ficio suo. Et i' o' p'ndit qd' memi dixisse i' pal. c. si. c. de
cba. de. et mu. qd' c'ū iura c'ra delictu' forniciato'z t' c'ō
cubial' vario mō disponat qnq' apponēdo pen'a acr
ba. qnq' mit'e. t' qnq' mit'p' p'cededo. qnq' mediā viā
aplectedo. ut p'z et iuriib'. s. alle. qd' b' relinq' arbitrio
supioris ut p'sideratis circumstatijs t' sc'dalo inde sur
gete t' p'suetudie patrie apponet pen'a qnq' deposito'z
qnq' suspencionis. t' qnq' p'uationis a b'f'f'icio. qnq' p'ius
moneat. qnq' sine monitione p'uet. ex quo con
stat de delicto. sibi c'ū viu' data optio ex quo varias